


ADVERTISEMENT FOR THE POST OF JRF
FOR CSIR FUNDED PROJECT

Date: 05-08-2023

Application are invited from interested and motivated candidates for the post of Junior Research Fellow (JRF) in a time bound research project for a temporary period, purely on contractual basis as per the following details.	
Position	Junior Research Fellow (JRF)
Number of Vacancy	One (1)
Project Title	Smartphone use restriction as a treatment of primary headache: a randomized controlled clinical trial
Department	Neurology
Project Tenure	3 years
Job Description	Co-ordination and conduct of the intervention in randomized patients and follow up
Essential Qualification	As per CSIR Guidelines for Research Scheme/Sponsored Schemes/ Emeritus Scientist PI. refer to CSIR-HRDG website: www.csirhrdg.res.in
Age Limit	JRF – 28Yrs.
Age relaxation	The upper age limit is relax-able up-to 5 years in the case of candidates belonging to scheduled castes/ tribes/ OBC, women and physically handicapped candidates.
Fellowship	Junior Research Fellow (JRF) – as per CSIR guidelines

The applications with complete CV may be sent to: smartphoneheadache@gmail.com by 25th August 2023. Incomplete applications without copies of proof of qualification and eligibility may not be entertained.

Deepti
5/8/23

डॉ. दीप्ति विभा/Dr. DEEPTI VIBHA
आचार्य/Professor
 तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neuroscience Centre
अ.भा.अ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29

जेआरएफ पद के लिए विज्ञापन

सीएसआईआर वित्त पोषित परियोजना के लिए

दिनांक: 0 5-08-2023

अस्थायी अवधि के लिए एक समयबद्ध अनुसंधान परियोजना में जूनियर रिसर्च फेलो (जे.आर.एफ) के पद के लिए इच्छुक और पउम्मीदवारों से निम्नलिखित विवरण के अनुसार विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।	
पद	जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ)
रिक्ति की संख्या	एक (1)
परियोजना का शीर्षक	सिरदर्द के उपचार के रूप में स्मार्टफोन के उपयोग पर प्रतिबंध: एक नियंत्रित नैदानिक परीक्षण
विभाग	तंत्रिका-विज्ञान
परियोजना कार्यकाल	3 वर्ष
नौकरी का विवरण	यादृच्छिक रोगियों में हस्तक्षेप का समन्वय और संचालन और अनुवर्ती कार्यवाही
आवश्यक योग्यता	अनुसंधान योजना/प्रायोजित योजनाओं/एमेरिटस वैज्ञानिक पीआई के लिए सीएसआईआर दिशानिर्देशों के अनुसार सीएसआईआर-एचआरडीजी वेबसाइट देखें: www.csirhrdg.res.in
आयु सीमा	जेआरएफ - 28 वर्ष.
आयु में छूट	अनुसूचित जाति/जनजाति/ओबीसी, महिला और शारीरिक रूप से विकलांग उम्मीदवारों के मामले में ऊपरी आयु सीमा में 5 वर्ष तक की छूट दी गई है।
अध्येतावृत्ति	जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) - सीएसआईआर दिशानिर्देशों के अनुसार

संपूर्ण विवरण के साथ आवेदन 25 अगस्त 2023 तक भेजे जा सकते हैं: smartphoneheadache@gmail.com। योग्यता और पात्रता के प्रमाण की प्रतियों के बिना अधूरे आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

डॉ. दीप्ति बिभोरे
D. DEEPTI VIBHORE
भा.आ.अ.स. / Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Dept. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neuroscience Centre
अ.भा.अ.स., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29

5 August 2023